
 

 

 

 

О    представителе  Государственного  Совета  

Республики Крым в Федеральной конкурсной  

комиссии по телерадиовещанию 

 
В соответствии с Законом Российской Федерации от 27 декабря 1991 года 

№ 2124-1 "О средствах массовой информации", пунктом 27 статьи 75, 

пунктом 10 части 2 статьи 76 Конституции Республики Крым, Положением                             

о проведении конкурса на получение права осуществлять наземное эфирное 

вещание, спутниковое вещание с использованием конкретных радиочастот, 

утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации                  

от 26 января 2012 года № 25, Положением о Федеральной конкурсной комиссии 

по телерадиовещанию, утвержденным приказом Федеральной службы 

по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций от 25 мая 2012 года № 522, 

 

Государственный Совет   

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

    

1. Определить представителем Государственного Совета Республики Крым 

в Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию заместителя 

Председателя Государственного Совета Республики Крым Козенко Андрея 

Дмитриевича. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета  

Республики Крым                                                            В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 
 

 

Проект внесен 

депутатом ГС РК 

Шувайниковым С.И. 

 


